Sequenze	A	I	D	B	Ray	Ri
952. Conservò la verginità di mente e di corpo.				2,4. Nam et virginitatis mundissimae candidum vestimentum usque in finem, tam mente quam corpore illibatum servavit.		
953. Desiderava subire il martirio.				6,1. O beatum virum, a cunctis merito extollendum, Antonium, qui totis praecordiis adfectabat pro Christo subire martyrium!		
954. Dio lo riservò a imprese più alte...				6,1. ed mira ipsius ineffabilis providentia, - ut evidentius demum claruit, - eum reservabat ad utiliora in proximum,...		
955. ... quando estrasse dal peccato e condusse a penitenza numerose anime ingannate dal diavolo.				6,1. ... quando, in multis orbis partibus, tantas per diabolum deceptas animas de faecibus peccatorum reduxit ad paenitentiae salutiferum fructum.		
956. La spada non gli tolse la vita, ma non perdette la palma del martirio.				6,2. Cuius animam etsi gladius persecutoris non abstulit, palmam tamen eiusdem martyrii non amisit.		
957. Umiltà e predicazione. (c. 11, <i>Benignitas</i>): Molti prima di essere discepoli vogliono essere maestri.				11,1. O humilitas insolita, o dejectio eximia et o despectio sui ipsius praecipua, in Antonio hic relucens! Alii quamplures, ante quam sint discipuli, volunt magistri fieri, se ingerentes ad cathedras quemadmodum ad refectionis mensas, et grandia, ut plurimum,		6,51. O vere humilem virum, quem Dominus ad praedicationis vocavit officium, quia scientiam occultabat; quem etiam in divinis officiis Dominus honorabat, quia ipse humilitatis officia diligebat; ...

Sequenze	A	I	D	B	Ray	Ri
				non intelligentibus reboantes.		
958. Antonio ha preferito vivere tra gli idioti e i fratelli laici più che tra i maestri.				11,2. Antonius, iam perfectus in omni Pagina sacra, magis computari eligit inter idiotas et laicos, quam inter sciolos et magistros.		
959. Si abbassava ai servizi di cucina piuttosto che sedersi sulla cattedra di maestro.				11,3. Antonius obsequitur coquinae exercitiis ac humilibus libentius se immiscet, quam in cathedra residet magistrali.		
960. Superiore, non si gloriava, ma vigilava sulle sue pecore.						6,52. ... et quia cum sociis volebat apparere minimus, apparebat in miraculis tanquam summus; quia etiam, praelatus existens, non extollebatur, per eius custodiam ovibus suis a luporum morsibus cavebatur.
961. Curò la predicazione senza contare le fatiche, in città, villaggi e castelli.				11,4. Igitur, susceptum evangelicae praedicationis officium, "servus hic prudens et fidelis" tam efficaciter exercere et eleganter exhibere curavit ut, requie sui corporis penitus abnegata, per civitates, vicos et castra discurreret, ...